ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ»  γνωστοποιεί ότι ο συνολικός αριθμός των μετοχών και των δικαιωμάτων ψήφου 
που υφίστανται στις 9 Οκτωβρίου 2025, ημερομηνία της συνεδρίασης του Δ.Σ. που αποφάσισε την  
Πρόσκληση των Μετόχων της Εταιρείας σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση η οποία θα λάβει χώρα την 31η  
Οκτωβρίου 2025, ανέρχονται σε: 

Δέκα εκατομμύρια ογδόντα χιλιάδες (10.080.000) κοινές ονομαστικές μετοχές με ισάριθμα 
δικαιώματα ψήφου. 

Η μετοχική σύνθεση της «ΟΛΘ ΑΕ» έχει ως εξής: 

67,00%: South Europe Gateway Thessaloniki (SEGT) Ltd (6.753.600 μετοχές) 

19,82%: Ευρύ Επενδυτικό Κοινό (1.998.063 μετοχές) 

7,27%: Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας ΑΕ («Ε.Ε.ΣΥ.Π.» ή «Υπερταμείο») (732.594 μετοχές)